se
lh
ei
ro
 L
af
ai
et

Ca
m

ar
a

I~
jn

ic
iP

al
 d

e
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

EI(F'ED) ENTE

OFÍCIO N° 249/2024/GABPREF

Conselheiro Lafaiete, 28 de junho de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete — MG
Assunto: Resposta ao Requerimento n° 286/2024

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete, por meio do Gabinete do Prefeito, vem à

presença de Vossa Excelência, responder ao Requerimento n 286/2024, de autoria do nobre

Vereador Pedro Américo de Almeida.

Conforme Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente os serviços de rejuntamento

de poliedros e compactação da pavimentação foram devidamente executados, de forma que o

pagamento à empresa foi parcialmente realizado conforme planilha de medição.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de

elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

ehAlves Quirino
Fiscal' do Contrato

Secretaria de Obras e Meio Ambiente